
Attivazione Manifestazione d’interesse per conferimento di  incarichi  Libero Professionali  per personale
medico da destinare a tutte le Strutture assistenziali per il potenziamento della gestione integrata delle
cronicità, per la continuità dei servizi sanitari e per le necessità sanitarie in ambito degli Ospedali, dei
Presidi Sanitari Territoriali e distrettuali dell’ASL di Sassari.

GRADUATORIA FINALE

Allegato D

COGNOME NOME
DATA

NASCITA
TITOLI

ESPERIENZA
LAVORATIVA

TOTALE

1 MURA ANTONIO 24/06/1971 17,264 40 57,264
2 GAREDDU MARIA ANGELA 30/05/1964 14,015 40 54,015
3 LORRAI MARIA PAOLA 16/01/1963 12,068 40 52,068
4 SETZI MARIA GRAZIA 16/10/1959 5 40 45
5 PERRA ENRICA 28/04/1972 30 13,25 43,25
6 BOZZI ELENA 30/07/1988 13,19 18,5 31,69
7 SECCHI IRENE 17/10/1989 7,012 24,25 31,262
8 CONCU DANIELA 16/08/1983 17,293 11,25 28,543
9 BORTO VALENTINA 26/07/1991 5,011 22,25 27,261
10 TIANA FRANCESCA 26/05/1988 7,01 19,5 26,51
11 RUGGIU GIOVANNI MARCO 27/06/1983 13,443 11,75 25,193
12 DELIGIA ANTONIO 26/03/1990 7 18 25
13 BUSSU CLAUDIA 21/12/1990 7,035 17,75 24,785
14 LUPINO MAURO 28/12/1987 5 19,5 24,5
15 EVANGELISTI DANIELA 06/04/1986 2,405 17,25 19,655
16 MOSTALLINO FRANCESCA 04/06/1986 10,031 9,25 19,281
17 VENTURINI ANDREA 23/06/1989 6,01 13,25 19,26
18 PIREDDA PAOLA 08/06/1985 2 17 19
19 MARROSU RICCARDO 13/10/1988 9,04 8,25 17,29
20 CAMPUS ROBERTA 10/05/1986 2 15,25 17,25
21 CALVANI GIULIA 06/06/1991 10,038 7 17,038
22 DEMELA PIER PAOLO 22/05/1990 2 14,5 16,5
23 PIGA GIULIA 11/12/1986 7 9,5 16,5
24 MARIANI ANNA ANTONELLA 17/01/1982 4,126 12 16,126
25 MANAI STEFANO 26/12/1994 4,01 11 15,01
26 CHERCHI ELEONORA 10/04/1986 0 15 15
27 PIRAS ANTONIO 28/07/1994 4 10,5 14,5
28 RUGGIU ANNA PAOLA 16/06/1987 9,029 5,25 14,279
29 PIREDDA CLAUDIA MARIA 07/12/1989 10,105 3,5 13,605
30 BALDINU IOLANDA MADDALENA 07/06/1967 4 9,5 13,5
31 DEIANA GIORGIA 14/03/1990 2 11 13
32 BONAUDO SILVIA 09/05/1991 5,014 7,75 12,764
33 CARBONI MIRKO 17/03/1987 1 11,75 12,75
34 DI BELLA MARCO PORFIRIO 31/07/1991 4,006 8,5 12,506
35 SOGOS SEBASTIANO 14/03/1991 8,053 4,25 12,303



36 PINTUS LORENZO 28/08/1990 8,021 4,25 12,271
37 BRUNDU LAURA 20/09/1992 2 10 12
38 SANNA CARLO 23/07/1987 9,019 2,75 11,769
39 MANCA VALENTINA 01/07/1987 2,006 9,75 11,756
40 SOFIA FEDERICA 24/06/1991 8,066 3,25 11,316
41 CARTA FRANCESCO 06/02/1992 6,06 5 11,06
42 MAMELI DOMENICA 16/01/1985 7,005 4 11,005
43 SANNA ELISA 16/01/1992 10 1 11
44 LA CARBONARA ANDREA 26/06/1993 6,02 4,5 10,52
45 MURABITO ROSSELLA 05/06/1993 2,2 8,25 10,45
46 CUCCURU ELEONORA 16/09/1991 6,025 3,5 9,525
47 BENEDETTI ELEONORA 16/07/1993 2,005 7 9,005
48 LECERASE ANTONIA 05/06/1994 2 7 9
49 ORTU GIOVANNI MARIA 13/02/1976 2 5,75 7,75
50 SANNA CHIARA 11/02/1994 4,055 3,5 7,555
51 OLMEO FEDERICO 26/06/1990 2 5,5 7,5
52 MURGIA DAVIDE 09/08/1990 6,004 1,25 7,254
53 PEPE FEDERICA 30/01/1992 6,001 0,75 6,751
54 VIRDIS ERIKA 03/04/1990 2,005 4,5 6,505
55 PINTUS ANDREA 28/06/1993 2 4,25 6,25
56 CARAVELLI ANGELA 24/08/1992 4 2 6
57 SANNA GIUSEPPE 15/01/1993 2,004 3,75 5,754
58 CONTENA ALESSIO 30/04/1990 2 3,75 5,75
59 ZICHI ALESSANDRA 14/02/1994 2,011 3,25 5,261
60 JERVOLINO RODOLFO 23/09/1994 1 4,25 5,25
61 ANGELUCCI CECILIA 16/09/1993 2,004 3,004 5,008
62 SALARIS FRANCESCA 09/09/1992 4 1 5
63 PACE LUCIANA 07/05/1993 2,605 2,25 4,855
64 PRONTU PIERPAOLA 10/08/1992 4 0,75 4,75
65 SIMULA MARILISA  07/01/1991 4,01 0,5 4,51
66 SCALA CHIARA 14/06/1993 4,005 0,5 4,505
67 PLANETTA LAURA 31/03/1986 2 2,5 4,5
68 ROCCA ANNA 02/11/1988 2 1 3
69 DESOLE FEDERICA ELEONORA 06/12/1992 1 1 2
70 MELE SILVIA 05/12/1991 2 0 2


